Республики Бурятия
Северо-Байкальский район
Совет депутатов   муниципального образования городского
 поселения «Янчукан» 4 созыва
5 сессия

Решение
От 05.03.2019 г.                                                               №   25 - IV

       Об отмене Решения Совета депутатов  муниципального
 образования городского поселения "Янчукан" от 10.12.2012 г № 19
"Об утверждении генерального плана муниципального образования
городского поселения "Янчукан" в части  включения в границы
населенного пункта Янчукан земельных участков, расположенных
на землях лесного фонда.

      На основании Решения Верховного суда Республики Бурятия от 31.01.2019 г.  о признании недействующим решение Совета депутатов муниципального образования городского поселения "Янчукан" от 10 декабря 2012 г № 19 "Об утверждении генерального плана муниципального образования городского поселения "Янчукан"  в части  включения в границы населенного пункта ГП "Янчукан" земельных участков , расположенных  на землях лесного фонда Совет депутатов муниципального образования городского поселения "Янчукан" четвертого созыва решил:

   1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования городского поселения "Янчукан" от 10 декабря 2012 г № 19 "Об утверждении генерального плана муниципального образования городского поселения "Янчукан"  в части  включения в границы населенного пункта ГП "Янчукан" земельных участков , расположенных  на землях лесного фонда: Республика Бурятия, Северо-Байкальский район. Уоянское лесничество, Верхне-Ангарское участковое  лесничество в квартале 100 выдела 8 часть, 9 часть, 10 часть, 11 часть, 12.13 часть, 16часть,17-21,22 часть,28-32,33 часть, 34 часть, 35, 36 часть, 42 часть, 43, 44, 45 часть, 46, 47 часть, 48 часть,49 часть 50 часть, 51 часть, в квартале 101 выдела 3 часть,4 часть, 10 часть, в квартале 139 выдела 32 часть,33 часть, 33 часть, 33 часть,34 часть,35, 37, 39-43, 44 часть, в квартале 142  выдела 3 часть, квартале 143 выдела 2,3 часть, 4 часть, 5 часть, 6 часть, квартале 144 выдела 1 часть.
  2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародованию на информационных  досках в  п.  Янчукан.
  3. Настоящее решение подлежит официальному  опубликованию на сайте поселения  опубликованию на сайте администрации поселения

Глава муниципального образования
городского поселения "Янчукан"                                                    Л. Н. Изюмова

Председатель Совета депутатов
 муниципального образования
городского поселения "Янчукан"                                                 Л.Г. Малыгина
image1.wmf

oleObject1.bin